[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 24.09.2014                                                     № 475
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Щербиновский район от 1 октября 2012 года № 370

«Об оплате труда работников администрации

муниципального образования Щербиновский район

и ее отраслевых (функциональных) органов

с правами юридического лица, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, на основании решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 26 декабря 2013 года № 8 «О бюджете муниципального образования Щербиновский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях упорядочения оплаты труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и её отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 октября 2012 года № 370 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изменение, изложив приложение к Положению об оплате труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район:

от 11 июня 2013 года № 307 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 октября 2012 года № 370 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»;
от 30 сентября 2013 года № 528 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 октября 2012 года № 370 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2014 года.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 24.09.2014  № 475

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате труда

работников администрации

муниципального образования

Щербиновский район и её

отраслевых (функциональных)

органов с правами юридического

лица, замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации муниципального

образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных)

органов с правами юридического лица, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1
	Делопроизводитель
	2385

	2
	Специалист
	3841

	3
	Специалист II категории
	4230

	4
	Специалист I категории
	4675

	5
	Водитель легкового автомобиля
	4450

	6
	Заведующий хозяйством
	3618

                                                                                                                            ».

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                      Н.Н. Довженко